Зачислить в ____ кл. с «____» ____ 20___ г.
Приказ от___________ №_____
Логинова О. П.           __________________
Директору МБОУ «СОШ № 8»
О.П. Логиновой
______________________________________
                                                                                   ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1 класс моего ребенка _____________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка «_____» ______________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка ____________________________________________________;
3. Адрес места жительства ребенка ______________________________________________;

Мать ребенка:
1. ФИО _____________________________________________________________________;
2. Адрес места жительства _____________________________________________________;
3. Контактный телефон /E-mail _________________________________________________.
Отец ребенка:
1. ФИО _____________________________________________________________________;
2. Адрес места жительства ________________________________________  ____________;
3. Контактный телефон  / E-mail ________________________________________________.
Иной законный представитель ребенка (в т.ч. действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности):
1. ФИО _____________________________________________________________________;
2. Адрес места жительства ____________________________________________ ________;
3. Контактный телефон  / E-mail ________________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

Языком образования выбираю:__________________________________________________
указать язык образования

Для изучения родного языка выбираю:____________________________________________
указать родной язык

             _____________________                                                   ______________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)
             _____________________                                                ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом ОООД, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены:
             _____________________                                                   ______________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)
             _____________________                                                ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)

Согласны на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
_____________________                                                   ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)
 _____________________                                                   ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма _____________________________________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания учащегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации __________________________

[bookmark: _GoBack]Согласны на обучение ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)
_____________________                                                   ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)
 _____________________                                                   ________________________
ФИО родителя (законного представителя)                  подпись родителя (законного представителя)